Avarus vivit in tenebris, 126, t. XI.
Avarus qui thesaurizat, verum immortalis parat alimentum, 167, t. XI.
Avari et plura habendi cupidi, vineti sunt, 66, t. XI.
Avaros exagitat Paulus, 562, t. XI.
Avaritia est gravis ebrietas, 520, t. IX.
Auditores paucos sæpe habuit Chrysostomus, 143. **Auditores** Chrysostomi faciem sibi cædunt ipsam audientes, præ dolore animi, 223, t. III.
Auditorum duo genera, 123, t. III.
Auditorum paucitas ne contristet concionatorem, 670, tom. IV.
Auditorum benevolentia necessaria concionanti, 414, tom. IV.
Auditorum conditio in concionibus quæ sit oportet, 222.
In audire opera requiruntur, 290, t. V.
Auditores divini verbi sitientes esse oportet, 283, tom. VIII.
Auditori multum prodest concionatoris modestia, 75, tom. IX.
Auditorum Chrysostomi risus, 434, t. X.
Audonæus januarius, 358, t. II.
Aves. Ab avibus abstinetur in quadrag., 516, t. I.
Arium voces nihil portendunt, 561, t. VIII.
Augurum insanie multi sese dedebant tempore Chrysostomi, 55, t. VI.
Auguria, 361, t. VIII.
Auguria observantes, cum omni imperio ad meliora ducendi sunt, 691, t. XI.
Auguria a christianis quibusdam adhibebantur, 623, tom. X.
Auguria apud christianos antiochenos in usu, 38, t. X.
Augustus Gentilis, 833, t. I.
Augustus edictum pro censu Dei nutu promulgavit, 353, tom. II.
Augustus regnavit annis sex et quinquaginta, quatuorque mensibus, 795, t. II.
Augustus quo pacto divino partui ministraverit, 170, tom. VII.
Augustus Ecclesiam impugnavit, 810, t. III.
Auhan filius Judæ malus coram Domino occiditur a Deo, 533, t. IV.
Auram popularem qui despicit, quam tranquillius sit, 677, t. I.
Aura populi non quærenda, 323, t. IX.
Aurelianus et Saturninus constantinopolitani viri primarii ad necem postulati, in exilium acti, 413, t. III.
Aurelio Carthaginiensi episcopo scribit Chrysostomus, 700, tom. III.
Aures custodiendæ, quomodo, 43, t. IV.
Aurea capitella in domibus, 510, t. V.
Aurea laquearia, 510, t. V.
Aureum frenum, 514, t. V.
Auræ tabellæ magistratibus datæ ab imperatoribus, 110, t. VI.
Aurea operimenta servis, mulis, equis, 161, t. VIII.
Aureis litteris scripti libri, 187, t. VIII.
Aurifodinæ ratio et modus, 197, t. X.
Auri potentia ante Deum penitus evanescit, 41, t. II.
Aurum per elemosynam oblatum, ornamentum est Ecclesie, 176, t. IX.
Auro splendens mensa, 510, t. V.
Aurum virtutem exprimit, 201, t. V.
Aurum qui colligunt, nihil differunt ab iis qui luteo operi addicti erant, 457, t. VII.
Aurum in aëris, aliquando etiam in terra, occultabatur, 182, cum possidentium periculo et damno, 183, t. VII.
Auri cupiditatem magnam explere difficilium est quam volare, 607, t. VII.
Auri cupidi exagitantur, 728. **Auri** cupiditas ex desidia nascitur, 728, t. VII.
Auri fanus quantum malum, 24, t. VI.
Ausitis regio Jobi patria, 578, t. III.
Ausitis regio ab Esau, 567, t. VI.
Auspicia prohibita, 361, t. VIII.
Automata mundum constituere dicebant quidam, 828, t. I.
Automata esse res creatas multi dicebant, 148, t. X.
Anxium. Sine auxilio Dei non possumus tentationi resistere, 51, neque sancti possunt, *ibid.* Tum nos adjuvat cum nos priores quæ nostra sunt contulerimus, 52. **Auxilio** Dei, quæ fieri non posse videntur facilia evadunt, 46, t. III.
Auxillum Deus non negat facienti quod in se est, 386, t. IV.
Auxilium supernum petendum, humanum non quærendum, 463, t. IV.
Auxilio Dei nobis semper opus est, 672. Sine auxilio di-